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WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Dostawa i montaż sprzętu rehabilitacyjnego, sprzętu do ćwiczeń fizycznych, wanny do hydromasażu, lamp operacyjnych oraz innych urządzeń i narzędzi medycznych.
Pytanie nr 1 – Zadanie nr 11 – urządzenie do ćwiczeń biernych kończyny dolnej (CPM)-1 komp. „parametry minimalne” wers 3 i 4

Czy Zamawiający wymaga, aby kontrola wszystkich parametrów zabiegu odbywa się za pomocą pilota z jednoczesnym zachowaniem możliwości zatrzymania pracy każdym z jego przycisków, a po ponownym uruchomieniu automatycznej zmiany kierunku ruchu oraz możliwości blokady przed przypadkową zmianą ustawień? Taka cecha gwarantuje bezpieczeństwo pacjenta podczas stosowania.

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 2 – Zadanie nr 11 – urządzenie do ćwiczeń biernych kończyny dolnej (CPM)-1 komp. „parametry minimalne” wers 8 i 9

Czy Zamawiający wymaga urządzenia z zakresem regulacji czasu trwania przerwy oddzielnie w trakcie osiągnięcia wyprostu lub zgięcia? Brak takiej możliwości utrudnia zastosowanie ćwiczeń wykorzystujących metodę likwidowania przykurczy w danym kierunku oraz realizację ćwiczeń izometrycznych w należnych punktach granicznych zakresu ruchu kończyny dolnej.
Odpowiedź nr 2

Tak Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 3 - Zadanie nr 11 – urządzenie do ćwiczeń biernych kończyny dolnej (CPM)-1 komp.

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było zasilane bezpośrednio z sieci prądowej o parametrach zasilania 100-240 V/ 50-60 Hz i posiadało klasę ochronności II? Takie parametry charakteryzują się zastosowaniem izolacji wzmocnionej, która zapewnia zarówno ochronę przed dotykiem bezpośrednim, jak i pośrednim, co pozostaje w zgodzie z najnowszymi, obowiązującymi przepisami o wyrobach medycznych.

Odpowiedź 3

Tak Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 4 – Zadanie nr 5 -  System terapii falą uderzeniową
Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązanie aparat z kompresorem?

Odpowiedź nr 4
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 5 - Zadanie nr 5 -  System terapii falą uderzeniową

Czy Zamawiający dopuści aparat z włącznikiem na aplikatorze co zwiększa bezpieczeństwo pacjenta poprzez umożliwienie szybszej reakcji personelu na odczucia pacjenta, jednocześnie włącznik na aplikatorze zabezpiecza przed przypadkowym załączeniem aplikatora przez niepowołane osoby?

Odpowiedź nr 5
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 6– Zadanie 6 – Aparat do terapii ultradźwiękowej

Czy Zamawiający dopuści aparat z głowicą o powierzchni 3 cm?

Odpowiedź nr 6
Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 60 dni?

Odpowiedź nr 7
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 8
W odniesieniu do wymogu, aby czasze lampy od strony reflektora wyposażone były w szyby ochronne ze szkła bezpiecznego, prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający poprzez szkło bezpieczne ma na myśli szkło hartowane?

Odpowiedź nr 8
Zamawiający ma na myśli szkło bezpieczne z odpowiednim certyfikatem do tego typu zastosowań.
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę wyposażoną w 108 diod Led? Oferowane rozwiązanie w połączeniu z zaawansowaną optyką zapewnia doskonałe właściwości świetlne.

Odpowiedź nr 9
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o poborze mocy 100W? Oferowane rozwiązanie odbiega od wymaganego nieznacznie. Oferowana lampa dzięki zainstalowanemu systemowi zasilania zapewnia doskonałe właściwości świetlne.

Odpowiedź nr 10
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o regulacji natężenia poprzez panel sterujący na ramieniu lampy oraz sterownik ścienny bez regulacji w uchwycie?

Odpowiedź nr 11
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 12
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o współczynnika R9 90? Współczynnik R9 na poziomie 90 jest wartością bardzo wysoką powszechnie uznaną za w pełni wystarczającą dla stanowisk pracy, w których rozpoznawanie barw ma szczególne znaczenie, oferowana lampa dzięki pozostałym właściwościom zapewnia doskonałą charakterystykę światłą w polu operacyjnym.

Odpowiedź nr 12
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 13
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną lampy o maksymalnym przyroście temperatury w obszarze głowy chirurga około 1 stopnia Celcjusza, co jest zgodne z obowiązującymi przepisami, oraz powszechnie uznawane za standard?

Odpowiedź 13
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy o żywotności źródła światła 40000h? Oferowana lampa dzięki swoim właściwościom i konstrukcji zapewnia utrzymanie parametrów świetlnych na bardzo wysokim poziomie przez cały okres żywotności źródła światła.

Odpowiedź nr 14
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 15
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę wyposażoną w 88 diod Led? Oferowane rozwiązanie w połączeniu z zaawansowaną optyką zapewnia doskonałe właściwości świetlne.

Odpowiedź nr 15
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 16
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania czaszę boczną o natężeniu 120tys. Lux?

Oferowane rozwiązanie różnie się od wymaganego w sposób nieznaczny, nie wpływając na użytkowanie urządzenia.

Odpowiedź nr 16
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 17
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o poborze mocy 100W? Oferowane rozwiązanie odbiega od wymaganego nieznacznie. Oferowana lampa dzięki zainstalowanemu systemowi zasilania zapewnia doskonałe właściwości świetlne.

Odpowiedź nr 17
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 18
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o regulacji natężenia poprzez panel sterujący na ramieniu lampy oraz sterownik ścienny bez regulacji w uchwycie?

Odpowiedź nr 18
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 19
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o współczynnika R9 90? Współczynnik R9 na poziomie 90 jest wartością bardzo wysoką powszechnie uznaną za w pełni wystarczającą dla stanowisk pracy, w których rozpoznawanie barw ma szczególne znaczenie, oferowana lampa dzięki pozostałym właściwościom zapewnia doskonałą charakterystykę światłą w polu operacyjnym.

Odpowiedź nr 19
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 20
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną lampy o maksymalnym przyroście temperatury w obszarze głowy chirurga około 1 stopnia Celcjusza, co jest zgodne z obowiązującymi przepisami, oraz powszechnie uznawane za standard.

Odpowiedź nr 20
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 21
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy o żywotności źródła światła 40000h? Oferowana lampa dzięki swoim właściwościom i konstrukcji zapewnia utrzymanie parametrów świetlnych na bardzo wysokim poziomie przez cały okres żywotności źródła światła.

Odpowiedź nr 21
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 22
Czy Zamawiający wymaga aby lampa posiadała co najmniej 650 punktów świetlnych dla czaszy głównej oraz co najmniej 390 punktów dla czaszy bocznej, dzięki zaawansowanej optyce, w celu zagwarantowania doskonałej dystrybucji cieni w przypadku zasłaniania pola operacyjnego przez rękę, głowę czy też bark chirurga?

Odpowiedź nr 22
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
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